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انحراف به چپ پراید یک کشته 
و 6 مجروح برجا گذاشت

گیلان امروز- برخورد یک دستگاه سواری پراید با یک 
دستگاه وانت نیسان 6 تن مجروح و 1 تن کشته در محور 

فومن به ضیابر برجا گذاشت.
به گزارش ایسنا سرهنگ مهیار رستگار، رئیس پلیس راه 
فرماندهی انتظامی استان گیلان اظهار کرد: در ساعت دو 
بامداد پنج شنبه یک دستگاه سواری پراید که در محور 
انحراف  علت  به  بود  در حال طی مسیر  به ضیابر  فومن 
به چپ با یک دستگاه وانت نیسان که در مسیر مخالف 
خودروی پراید در حال تردد بود به شدت به صورت رخ به 

رخ برخورد میکند. 
وی با بیان اینکه متاسفانه در پی این سانحه 4 تن سرنشین 
و راننده خودرو پراید و همینطور راننده و سرنشین خودرو 
گذاشت،  برجای  مجروح  تن   7 مجموع  در  نیسان  وانت 
افزود: پس از حضور عوامل اورژانس تمامی مجروحان به 
بیمارستان منتقل شدند که در نهایت یک از سرنشینان 
خودرو پراید به علت شدت جراحات وارده جان خود را در 

بیمارستان از دست داد.
سرهنگ رستگار گفت: 4 تن از مجروحان شرایط جسمی 
مساعدی برخوردار بوده و 2 تن دیگر تا این لحظه جهت 

مداوا در بیمارستان تحت نظر هستند.
در  تأسف  ابراز  ضمن  پایان  در  گیلان  راه  پلیس  رییس 
رانندگان  تمامی  از  دلخراش  سانحه  این  وقوع  خصوص 
وسایل نقلیه تقاضا کرد: همواره در حین رانندگی علاوه بر 
حفظ  با  رانندگی  و  راهنمایی  مقررات  و  قوانین  رعایت 
سرعت مطمئنه در جاده ها تردد نمایند و از عجله و شتاب 
لطف خدا شاهد  به  تا  نمایند  به شدت خودداری  زدگی 

تکرار اینگونه حوادث ناگوار نباشیم.

مدیرکل سازمان بهزیستی گیلان مطرح کرد:

زندگی بیشتر از چهار هزار 
ناشنوا و کم شنوا در استان

گیلان امروز- ششمین جلسه شورای هماهنگی مدیران 
دستگاه های تابع وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

گیلان پیش از ظهر پنج شنبه در رشت برگزار شد.
شورای  رییس  ایزددوست  محمود  دیارمیرزا  گزارش  به 
کار  تعاون،  وزارت  مجموعه  زیر  های  دستگاه  هماهنگی 
را شاکرم که ریاست  اینکه خدا  بیان  با  و رفاه اجتماعی 
شورایی را برعهده دارم که بهترین مدیران استان گیلان 
در آن فعالیت می کنند، گفت: اعضای این شورا مانند یک 

خانواده هستند.
محمدرضا پارسی مدیرکل سازمان بهزیستی استان گیلان 
در خصوص  مناسبت  چندین  مهرماه  اینکه طی  بیان  با 
بهزیستی داریم، که برنامه های متنوعی را در این زمینه 
بر گزار می گردد که امیدواریم اعضای این شورا در این 
استان  در  گفت:  باشند،  داشته  پررنگی  مراسمات حضور 
گیلان ۴۸ مدرسه استثنایی وجود دارد که ۱۲ مورد آن در 
شهر رشت است و انتظار داریم هریک از مدیران این شورا 

در سوم مهرماه در این مدارس حضور یابند.
نامه  تفاهم  گیلان طی  استان  بهزیستی  کرد:  اظهار  وی 
ای با بانک کشاورزی، برنامه تامین مالی خرد با رویکرد 
کار  و  کسب  فضای  ایجاد  زمینه  در  پیوندی  بانکداری 

روستایی عملیاتی می کند.
پارسی ارایه وسایل کمک توان بخشی به معلولان را یکی 
از فعالیت های سازمان بهزیستی دانست و افزود: پنج هزار 
و ۸۲۷ نفر افراد کم شنوا و ناشنوا در استان گیلان زندگی 

می کنند.
وی همچنین با بیان اینکه سال گذشته برای خرید وسایل 
کمک توانبخشی یک میلیارد هزینه کردیم گفت: از این 
باتری  و  خرید سمعک  تومان جهت  میلیون  مبلغ ۴۰۰ 
سمعک برای ۷۶۰ نفر هزینه کردیم و دو هزار نفر نیز در 

نوبت دریافت سمعک هستند.

قاچاقچی مواد مخدر با یک کیلوگرم 
هروئین خیس در آستارا دستگیر شد

گیلان امروز- فرمانده هنگ مرزی آستارا از دستگیری 
سوداگر مرگ به همراه یک کیلوگرم هروئین خیس در این 

شهرستان مرزی خبر داد.
سرهنگ نوذر مرادی در گفتگو با مهر با اشاره به ناکامی 
قاچاقچی  مواد مخدر در شهرستان آستارا  در پی تلاش 
و اشرافیت اطلاعاتی مرزبانان هنگ مرزی این شهر اظهار 
با هویت  فردی  اینکه  بر  واصله مبنی  اخبار  کرد: در پی 
یک  با  کلان  حد  در  مخدر  مواد  انتقال  قصد  مشخص، 
به  کشور  غربی  های  استان  از  سواری  خودروی  دستگاه 
داخل شهرستان آستارا را دارد، پس از بررسی صحت و 
سقم ماجرا، رسیدگی به این موضوع  به صورت ویژه در 
قرار  آستارا  مرزی  هنگ  فرماندهی  مرزداران  کار  دستور 
با  آستارا  مرزبانان هنگ مرزی  اینکه  بیان  با  گرفت. وی 
عملیات  و  اطلاعات  عوامل  از  تلفیقی  اکیپ  دو  تشکیل 
هنگ مرزی و پلیس مبارزه با  مواد مخدر شهرستان با 
خودروی  اطلاعاتی،  ترفندهای  و  غافلگیری  اصل  رعایت 
کردند  شناسایی  آستارا   استحفاظی  حوزه  در  را  مذکور 
افزود: در بازرسی به عمل آمده از داخل خودرو یک بسته 
بزرگ مواد مخدر از نوع هروئین خیس به وزن خالص یک 

کیلوگرم توسط مرزبانان کشف و ضبط شد.
عملیات  این  پایان  از  پس  داد:  ادامه  مرادی  سرهنگ 
موفقیت آمیز، پرونده مقدماتی برای متهم تشکیل شد و 
بندر آستارا،  به دستور مقام قضایی شهرستان مرزی  بنا 
برای  توقیفی  خودروی  و  مکشوفه  مواد  همراه  به  متهم 
سیر مراحل قانونی به پلیس مبارزه با مواد مخدر آستارا 
با اشاره به  تحویل داده شد. فرمانده هنگ مرزی آستارا 
آمادگی کامل مرزبانان این هنگ مرزی در اجرای موفقیت 
آمیز انواع ماموریت ها اظهار کرد: عملیات مذکور حاکی 
از آن است که مرزداران در اجرای ماموریت های محوله 
قاطع بوده و در برخورد با هر گونه ناهنجاری و مبارزه با 
سوداگران مرگ در جامعه، برای آسایش و رفاه حال آحاد 

مردم مصمم هستند.
آحاد  اجتماعی  مشارکت   و  همکاری  کرد:  تصریح  وی 
اجتماعی  فراگیر  نهضت  گیری  شکل  موجب  جامعه 
پیشگیری از اعتیاد  و ضربه زدن به سیستم  هوشمند مواد 

مخدر و روان گردان ها می شود.

خبر

خبر

حق با قاچاقچیان  محترم است
بـرادران  اصطلاح  وقتـی  سـابق  دولـت  رییـس 
قاچاقچـی را بـه‌کار برد ما گفتیم تیـری در تاریکی 
انداخته و ذهن ما را بسـیار مشـوش کرد که این 

یعنـی چه؟
او کـه رییس بـود کوتاه آمد، ما هـم کوتاه آمدیم 
تـا رسـیدیم بـه آن‌جـا کـه دادسـتان کل گفـت: 
»14 میلیـون کانتینـر بـدون بازرسـی وارد کشـور 
می‌شـود« و همیـن قضیـه بـه قـول معـروف آتـو 
داده بـه دسـت قاچاقچیـان محتـرم رسـمی و در 
همیـن رابطه تعـدادی از این )فعـالان اقتصادی!( 
بـه دفتـر روزنامه مراجعه و به شـدت از اینکه به 

آنهـا قاچاق‌چـی اتلاق می‌شـود معترضنـد.
می‌گویـم: »بـرادران بـه هـر حـال شـما بـه عنـوان 
می‌دهیـد.  انجـام  قاچـاق  کار  اقتصـادی،  فعـال 

نیسـت؟« این‌طـور 
جوابشـان البتـه بله اسـت و منکر نمی‌شـوند ولی 
مدعـی هسـتند کـه آنهـا از راه‌هـای غیرقانونـی 
و بـا کلـی زحمـت و دردسـر و قبـول خطـر کالاهـای 
بـدون مجـوز و بدون کنتـرل وارد می‌کننـد و کلی 
خطـر می‌کننـد، تـازه کالای آنهـا بـه مغازه‌هـا هـم 
برسـد می‌رونـد جمـع‌آوری می‌کننـد و بـه شـکل 
نـان و آبـداری مثلا بـه مزایـده می‌گذارنـد! بعـد 
سـوال می‌کننـد: »فکـر می‌کنیـد مـا سـالی چنـد 
صـد کانتینـر کالای قاچـاق وارد می‌کنیـم؟« خـب 
البتـه جـواب ایـن اسـت کـه مـا نمی‌دانیـم و آنهـا 
می‌گویند و قسـم می‌خورند که تمـام کالاهایی که 
مـا بـه صـورت کوله‌بـار و کامیـون و موتور و شـتر 
و قاطـر وارد کشـور می‌کنیـم به چند هزار کانتینر 
نمی‌رسـد ولـی شـنیدید کـه دادسـتان اعلام کرد 
هـر سـال 14 میلیـون کانتینـر کـه اگر هـر کانتینر 
را 15 تـن حسـاب کنیـم بیش از دویسـت میلیون 
وارد  بازرسـی  بـدون  و  نشـده  کنتـرل  کالا  تـن 
می‌شـود حـالا حسـاب کنیـد وقتـی کالایـی کنتـرل 
نشـود و معلـوم نیسـت داخـل ایـن کانتینرهـا چه 
کالای حلال و حرامی وجود دارد یا نسـبت محتوای 
کانتینر با اسـناد چه مقدار اسـت می‌شـود حدس 
زد کـه اگـر حتـی ده درصـد آنهـا هـم قاچاق باشـد 

می‌شـود سـالی بیـش از بیسـت میلیـون تـن ...
بنده چاره‌ای نداشـتم جز اینکه از این قاچاقچیان 
رسـمی محترم پـوزش بخواهم و بگویم انشـاالله در 

دوره بعـدی انتخابات جبران می‌شـود!
پس اعتراف کنیم که حق با قاچاقچیان محترم! است.

فرماندار فومن خواستار شد:

نظارت وحساسیت مسئولان نسبت به 
ورود موادمخدر به مدارس و دانشگاه‌ها

بااشاره به وجود آمارهای نگران کننده در  گیلان امروز- فرماندار فومن 
زمینه موادمخدر در دانشگاه ها و مدارس، خواستار نظارت و حساسیت بیشتر 

مسئولان مراکز آموزش عالی و مدارس نسبت به ورود موادمخدر شد.
به گزارش مهر، میرشمس مومنی زاده در جلسه ستاد مبارزه با مواد مخدر که 
در دفتر فرمانداری شهرستان فومن برگزار شد، اظهار کرد: جمع آوری آمار 
تعداد معتادان در منطقه و شهرستان می تواند به برنامه ریزی مناسب برای 

مبارزه و کنترل مواد مخدر کمک کنند.
وی  با بیان اینکه جمع آوری معتادان تنها راه مقابله، مبارزه و پیشگیری مواد 
مخدر محسوب نمی شود، افزود: در مراکز آموزش عالی نیز در این زمینه باید 

فعالیت های پیشگیرانه در دستور کار قرار گیرد.
فرماندار فومن با اشاره به وجود برخی آمارهای نگران کننده در حوزه دانشگاه، 
گفت: مسئولان دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی باید نسبت به ورود مواد 

مخدر به این اماکن حساس و نظارت بیشتری انجام دهند.
وی با بیان اینکه امروز شاهد اشاعه مواد مخدر در سطح مدارس هستیم، 
خاطرنشان کرد: باید برای پیشگیری و مبارزه با ورود مواد مخدر به مدارس 
مسئولان این نهاد تربیتی برنامه ریزی مناسب تدوین و دوره های آشنایی با 

آسیب های ناشی از استعمال مواد مخدر برگزار کنند.
مومنی زاده تصریح کرد: برگزاری دوره های آموزشی به ویژه از سنین پایه 
یکی از راهکارهای مناسب مبارزه و پیشگیری در خصوص مواد مخدر در 
سطح جامعه بوده و مسئولان آموزش و پرورش و مراکز آموزش عالی می 
توانند از پتانسیل جامعه هدف گسترده خود برای آگاه سازی جامعه بهره ببرند.

و  مردمی  های  مشارکت  از  استفاده  و  سازی  فرهنگ  با  باید  افزود:  وی 
خیران بسترهای لازم برای درمان، نگهداری، اشتغال زایی برای معتادان و 

بهبودیافتگان در سطح جامعه فراهم کنیم.
به گفته این مسئول ایجاد واحدهای خود معرف در سطح شهرستان و بهره 
گیری از نهادهای مردمی در زمینه کمک به بهبودی معتادان نقش موثری 
ایفا می کنند. وی با اشاره به مسئولیت همه دستگاه های اجرایی در خصوص 
مقابله، مبارزه و کاهش این پدیده، گفت: با توجه به اینکه تصمیم گیری کلان 
در مورد این موضوع برعهده مسئولان شهرستان نیست ولی روسای دستگاه 
های اجرایی می توانند درحوزه شهرستان با برنامه ریزی مناسب سبب کاهش 

مصرف مواد مخدر شوند.

سه راه طنز / از دور تا دیر

بیست  اختتامیه  مراسم  پنجشنبه  صبح  امروز-  گیلان 
سالن  در  گیلان  تئاتر  استانی  جشنواره  دوره  نهمین  و 

خاتم‌الانبیاء برگزار شد و آثار برگزیده معرفی شدند.
دوره جشنواره  نهمین  و  بیست  امروز‌،  گیلان  گزارش  به 
استانی تئاتر گیلان از روز دوشنبه ۲۲ شهریور با اجرای 
در  اختتامیه  مراسم  طی  صبح  امروز  و  شد  آغاز  اثر  سه 
نمایش »کا«  و  داد  پایان  کار خود  به  سالن خاتم‌الانبیاء 
آثار  موفق‌ترین  عنوان  به  دنیا«  قاتل  »درستکارترین  و 

جشنواره معرفی شدند.
بیست و نهمین دوره جشنواره استانی تئاتر گیلان شاهد 
اجرای ۹ اثر طی سه روز بود. همچنین نام‌های شاخص 
تئاتر کشور همچون دکتر مسعود دلخواه، دکتر محمدرضا 
خاکی و کوروش نریمانی داوری این دوره از جشنواره را بر 
عهده داشتند و صمد چینی‌فروشان منتقد مدعو این دوره 

از جشنواره بود.
افتتاحیه جشنواره در روز نخست با اجرای نمایش »هیس! 
این خانه جن دارد« به کارگردانی نیما تابنده کلید خورد و 
با اجرای نمایش »درستکارترین قاتل دنیا« اثر آرمین طیب 
نعیمی و سام کهریزی، »پا برهنه، لخت، قلبی در مشت« 

اثر علیرضا کوشک جلالی پایان یافت.
وحید  اثر  با سالاد فصل«  »آنتیگونه  نمایش  دوم  روز  در 
وحید  اثر  »کا«  آبسالان،  مهرداد  اثر  »کسوف«  درویشی، 

رفت.  صحنه  روی  به  جهان‌بین  غزاله  و  زاده  تقی 
اثر  و روز سوم جشنواره شاهد اجرای آثار »بیگم« 
بهمن  اثر  نمناک«  شب  »قصیده  مهربان،  مهدی 
جهان طلب، »والس مرده شوران« اثر بهرام نوروزی 

بود.
اما یکی از نکات قابل ملاحظه که جشنواره امسال 
را با ادوار گذشته متمایز می‌کرد، تنوع آثار از لحاظ 
سبک، موضوع و شیوه اجرایی آثار بود که از یک‌سو 
رقابت را میان گروه‌های نمایشی داغ‌تر کرده بود و از 

سوی دیگر کار قضاوت را دشوارتر.
از دیگر نکات مثبت جشنواره امسال که مورد توجه 
داوران جشنواره هم قرار گرفت، استقبال گرم مردم 
اتفاق  بود؛  آثار  اجرای  هنگام  در  پر  سالن‌های  و 
استان  تئاتر  بدنه  به  تازه‌ای  نفس  که  فرخنده‌ای 
ویژه‌ای  گرمای  اختتامیه  مراسم  به  و  کرد  تزریق 

بخشید.

آثار باید نقد شوند 
تا آستانه تحمل هنرمندان زیاد شود

فیروز فاضلی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
مراسم اختتامیه گیلان پشت تریبون حاضر شد و 
اظهار کرد: در بیست و نهمین جشنواره استانی تئاتر 
گیلان از ١٨ اثر ارسالی به دبیرخانه، ٩ اثر پذیرفته 

و اجرا شد.
تئاتر،  جشنواره‌های  برگزاری  در  اینکه  بیان  با  او 
گیلان نزدیک به تهران است اما در مقام نقد پنبه 
گیلان را می‌زنند، گفت: نقادی یک واقع بینی است 

که به اثر کمک می‌کند تا آن اثر دیده شود. بعد از هر اجرا 
باید نقد و نظر باشد تا آستانه تحمل هنرمندان زیاد شود. 
در همه جهان بعد از اینکه اثری انتشار یافت، نقد می‌شود.
فاضلی، نقد را ارزش‌گذاری بر روی یک اثر دانست و تصریح 
کرد: تاریخ هنر نشان داده هر چیزی با هنر آمیخته شود، 

شاهکار می‌شود.
او با بیان اینکه بعد از اجرای هر اثر، جلسات نقد برگزار 
شود، خاطرنشان کرد: تئاتر فقط جامعه را به نقد نمی‌کشد 

بلکه خود را هم نقد می‌کند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با بیان اینکه با نقد 
است که به هنرمندان می‌رسانیم کارشان دیده شده است، 

اظهار داشت: تئاتر در همه هنرها نفوذ دارد.

متن‌های کهنه کمکی به خلاقیت نمی‌کند
در ادامه محمدرضا خاکی، نماینده هیئت‌داوران جشنواره 
تئاتر گیلان با بیان اینکه هنر تئاتر هنری زنده و به لحظه 
امری  بلکه  نیست  قطعی  هیچ‌چیز  هنر  در  گفت:  است، 

نسبی است.
او یکی از ضعف‌های عمده تئاتر را فقدان متن اورجینال و 
جدید دانست و افزود: هنرمندان تئاتر باید تلاش کنند متن 
جدید بر روی صحنه بیاورند زیرا متن‌های کهنه کمکی به 

خلاقیت نمی‌کند.
نماینده هیئت‌داوران جشنواره تئاتر گیلان با بیان اینکه در 
این جشنواره بازیگری‌های خوبی دیده شد، گفت: همکاری 
انرژی و  تئاتر یک  نسل‌های مختلف در کنار یکدیگر در 

جذابیت خوبی به کارها داده بود.
خاکی با بیان اینکه انجام کار گروهی به خوبی در بسیاری 
از کارها مشهود بود، خاطرنشان کرد: بهترین‌های تئاتر در 

هر مجموعه‌ای انتخاب و تجلیل می‌شوند.

آثار برگزیده معرفی شدند
در ادامه این مراسم هیأت داوران بیست و نهمین جشنواره 
استانی تئاتر گیلان برگزیدگان بیست و نهمین جشنواره 

استانی تئاتر گیلان به شرح زیر معرفی کردند:

نمایش برگزیده جشنواره
نمایش »کا« به کارگردانی وحید تقی زاده و غزاله جهان 
بین و »درست کارترین قاتل دنیا« به کارگردانی آرمین 

طیب نعیمی و سام کهریزی برای معرفی به دبیرخانه سی 
و ششمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر انتخاب شدند.

کارگردان برگزیده
نمایش »درستکارترین قاتل دنیا« - شهریور ۱۳۹۵

نفر اول )دیپلم افتخار(: آرمین طیب نعیمی و سام کهریزی 
برای نمایش »درست کارترین قاتل دنیا«

نفر دوم: وحید تقی زاده و غزاله جهان بین برای نمایش 
»کا«

نفر سوم: وحید درویشی »آنتیگونه با سالاد فصل«

بازیگر مرد
تئاتر  استانی  جشنواره  در  مرده‌شوران«  »والس  نمایش 

گیلان – شهریور ۱۳۹۵
نفر اول )دیپلم افتخار(: امیر حامد برای بازی در نمایش 

»والس مرده شوران«
نفر دوم )به طور مشترک(: مصطفی غلامی استاد سرایی 
برای بازی در »پابرهنه، لخت، قلبی در مشت« و آرمین 

محتشمی برای بازی در نمایش »کا«

نفر سوم: آرمین طیب نعیمی برای بازی در نمایش 
»درستکارترین قاتل دنیا«

همچنین از حسین رفعتی برای بازی در »کسوف«، 
شهاب عزتی برای بازی در »قصیده شب نمناک« و 

مهدی مهربان برای بازی در »بیگم« تقدیر شد.

بازیگر زن
نمایش »آنتیگونه با سالاد فصل« در جشنواره 

استانی تئاتر گیلان - شهریور ۱۳۹۵
نفر اول )دیپلم افتخار(: مرجان موسی نژاد برای بازی 

در »آنتیگونه با سالاد فصل«
نفر دوم: نگار خلاق برای بازی در »کسوف«

نفر سوم بازیگر زن: فاطمه علی پرست برای بازی در 
»والس مرده شوران«

همچنین از پریناز خاتم‌آبادی برای » آنتیگونه با سالاد 
فصل« و طوبی رحمان نیا برای »قصیده شب نمناک« 

تقدیر شد.

طراحی صحنه
شهریور   - گیلانی  تئاتر  استانی  جشنواره  اختتامیه 

۱۳۹۵
برای  زاده  تقی  وحید  افتخار(:  )دیپلم  ویژه  جایزه 

طراحی صحنه نمایش »کا«
نمایش  برای  کهریزی  سام  و  نعیمی  طیب  آرمین 

»درست کارترین قاتل دنیا«

موسیقی
آرسام شمس  و  قریشی  بابک  موسیقی:  ویژه  جایزه 

برای موسیقی نمایش »کا«
علی‌رضا بصارتدار و رضا کرمی برای موسیقی »آنتیگونه با 

سالاد فصل«

برترین‌های جشنواره
فر  اکبر محبوبی  »بیگم«،  نمایش  برای  مینا خداخواهان 
برای نمایش »قصیده شب نمناک«، احمدعلی حقانی فر 
برای نمایش »والس مرده شوران« هنرمندان پیشکسوت 

جشنواره مورد تقدیر قرار گرفتند.

معرفی برگزیدگان بیست و نهمین دوره جشنواره استانی تئاتر گیلان

»کا« مثل »درستکارترین قاتل دنیا« به جوایز رحم نکرد

گیلان امروز- گروه کارخانجات سرزمین شاد که هم اکنون 
به یکی از بزرگترین کارخانجات طراحی مد و لباس و دوخت و 
دوز در کشور و حتی به یکی از برندهای معتبر ملی در عرصه 
جهانی شمرده می شود با فعالیت در فاز صنعت منطقه ازاد 
تجاری – صنعتی  انزلی و با بکارگیری بیش از 1500 نفر 
پرسنل خلاق و ماهر و با ایجاد هلدینگ های تجاری در سه 
شرکت نوین بافان پرنگ ،سرزمین شاد و پرنگ فام سبد خرید 
انواع پوشاک خانواده های ایرانی را حتی با تکیه بر معماری 
بومی ،محصولات خود را طراحی ، تولید و با نام تجاری هپی 
لند و با شعار ایجاد لبخند شادی بر لبان فرزندان ایران زمین 

وارد بازار پوشاک می کند.
نظام مدیریت کیفیت در این مجموعه عظیم  تولیدی و صنعتی 
بر اساس استاندراد ISO 9001:2008  پیاده سازی شدو این 
گروه در جهت بهبود مستمر کیفیت محصولات و فرایندهای 
سازمانی مفتخر به دریافت گواهی نامه های بین المللی و ملی 
و تنها دارنده گواهی نامه بین المللی اکوتکس 100 در ایران 
،دارنده گواهی نامه ISO 9001:2008 از شرکت TUV  المان 
و دارنده استاندارد ملی ،هم اکنون می کوشد علی رغم حضور 
اندازی فروشگاه های متعدد  بازارهای داخل کشور و راه  در 

زنجیره ای در کشور از سویی دیگر با راه اندازی فروشگاه های 
بزرگ  در کشورهای کانادا،المان ،ترکیه و...نام پوشاک ایرانی را 
در این کشورها با ا ستقبال مشتریان روبرو کرده است که خود 
در مهد بهترین طراحی و مد پوشاک دنیا هستند و این حضور با 
افتخار نشان دهنده این است که مجموعه دست اندرکاران این 
گروه با دارا بودن تجربه ، مطالعات طولانی مدتی را در بازارهای 

کشورهای هدف پشت سر گذاشته است.
نگاهی به کارنامه فعالیت گروه کارخانجات سرزمین شاد در 
عرصه صادرات از منطقه آزاد انزلی در گفتگو با مهندس احمد  
طاهری سرمایه گذار و کارآفرین نمونه ملی در حالی صورت 
گرفت که هم اکنون شاهد توسعه این مجموعه در فاز تجارت 
و صنعت این شرکت هستیم. مدیر عامل سرزمین شاد ، منطقه 

ازاد انزلی را یک سکوی پرتاب برای صادرات کالاهای ایرانی  
میداند و می گوید : منطقه آزاد انزلی یک مزیت طلایی برای 
تولید کنندگان و صادر کنندگان است تا کالاهای خود را از 

دروازه ی این منطقه به دنیا صادر کنند. مهندس احمد طاهری 
در همین رابطه به صادرات کالای محصولات کارخانه سرزمین 
افزود :در سال گذشته  انزلی اشاره کرد و  ازاد  از منطقه  شاد 
پوشاک سرزمین شاد با نام تجاری هپی لند با ارز اوری قابل 

توجهی به کشوره های اروپایی و ترکیه صادرات داشته است.
از  ایجاد موانع  با اعلام این خبر که به رغم تحریم ها و  وی 
سوی شرکت های خارجی در طی سالهای گذشته تا کنون این  

صادرات استمرار داشته است ادامه داد:
 از ابتدای دولت یازدهم و با امدن مهندس ترکان  و انتصاب 
مدیریت فعلی منطقه ازاد انزلی در طی سه سال گذشته پویایی 
انزلی  ازاد  تولید کنندگان در منطقه  برای  ،رشد و شکوفایی 
فراهم شده  است . این کارافرین نمونه ملی در عرصه صنعت 

می افزاید :کارخانه دیگری در فاز صنعت منطقه ازاد انزلی به 
مساحت 6 هزار متر مربع در حال ساخت می باشد و به زودی 
خط تولید کت و شلوار و کفش مردانه در طرح تو سعه این 
کارخانه راه اندازی می شود و فرصت اشتغال را از یک هزار 

و 500 نفر برای یک هزار دیگر ایجاد خواهد کرد اضافه کرد:
بستر واگذاری زمین برای سرمایه گذاران از زمان امدن مهندس 
مسرور مهیا شد و توجه به زیرساخت های سرمایه گذاری و 
عمرانی موجب استقبال سرمایه گذار و متعاقب ان شاهد رونق 
اقتصادی و ایجاد اشتغال در منطقه ازاد انزلی خواهیم بود. به 
گفته این صنعتگر تحقق مسائل صدر الشاره موجب به ثمر 
نشستن رسالت واقعی منطقه ازاد انزلی  دربخش صادرات شده 

است.
طاهری که تا کنون دو بار منتخب تولید کننده و صادر کننده 
ملی کشور برگزیده شده است و از اولین تولید کنندگان منطقه 
ازاد انزلی محسوب می شود در رابطه با گذشته و حال این 
اقای  امدن  کار  روی  با  یازدهم  دولت  :در  گوید  می  منطقه 
مهندس مسرور به عنوان مدیرعامل سازمان منطقه ازاد انزلی 
انچه که موجب توسعه و تحول و ساخت و ساز در منطقه ازاد 
انزلی در همین مدت کوتاه شد هیچ گاه قابل مقایسه با مدت 
زمان شکل گیری منطقه تا زمان شروع به کار ایشان نیست  و او 
منطقه ازاد انزلی را به به یکی از  مراکز تحرکات اقتصادی مهم 
کشور تبدیل کرده است. مدیر عامل کارخانجات سرزمین شاد با 
تاکید بر اینکه انچه موجب تسهیل در رونق فعالیت  واحدهای 
تولیدی  در منطقه ازاد انزلی شده است ،تحقق صادرات و ایجاد 

ارز اوری برای کشور است تصریح کرد :
رسالت مناطق ازاد پردازش صادرات و توجه به کالاهای صادرات 
محور است که در منطقه ازاد انزلی این اقدام  با روی کار امدن 

مهندس رضا مسرور به عمل تبدیل  شده است.
وی در خاتمه ضمن قدردانی از همه مسوولان گیلانی مرتبط 
با بخش تولید از حمایت استاندار گیلان که به کارافرینان نگاه 

دلسوزانه داشته و پشتیبان انان هستند تشکر کرد.

کار آفرین نمونه ملی مطرح کرد‌:

منطقه آزاد انزلی یک مزیت طلایی برای تولید کنندگان و صادرکنندگان  


